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دولت ترامپ باید نشان دهد که این صدا را شنیده نه اینکه تنها به خاطر ایجاد تفاوت با سیاست های دولت اوباما، مشت گره

کرده خود را به ایرانی ها نشان دهد.

نشریه آمریکایی "فارن پالیسی" نوشت؛ 

فارن پالیسی رشد و بلوغ فکری مردم ایران را هم پایه ملت های فرانسه و هلند دانسته و گفته ایرانی ها هم با رای خود مثل
هلندی ها و فرانسوی ها به وعده های پوپولیستی و سیاست های افراطی نه گفتند.

به گزارش اسپادانا خبر، نشریه آمریکایی "فارن پالیسی" در مطلبی به تحلیل نتیجه انتخابات اخیر در ایران پرداخت و نتیجه این
انتخابات را به جهت رشد و بلوغ فکری مردم ایران هم پایه انتخابات در کشورهایی چون هلند و فرانسه دانست.

خلاصه ای از مطلب فارن پالیسی بدین شرح است:

هلند ، فرانسه و حالا ایران . بله ایران. ایران حالا سومین کشوری است که در ماه های نیمه نخست سال 2017 در انتخابات
خود دست رد به سینه پوپولیسم و افراط گرایی زده و به میانه روی و اعتدال آری گفته است.

نتیجه انتخابات ایران نشان داد مشابهت های رای دهندگان در ایران و اروپا بیش از تفاوت های آنهاست. رای دهندگان در دو
قاره بدور از هیجان و با عقلانیت به شعارهای پوپولیستی و وعده های توخالی نه گفتند؛ این مشارکت در حالی بود که در دنیای
پس از تصویب برگزیت و پیروزی دونالد ترامپ رای دادن اعتراضی برای بیان انزجار از طبقه سیاسی حاکم تبدیل به یک گزینه

و یک فلسفه سیاسی برای رای دهندگان شده است.

اما به نظر می رسد دونالد ترامپ انعکاس صدای این رای (در ایران) را نشنیده باشد. ترامپ در سخنان اخیر خود در ریاض
ایران را شیطانی ترین نیروی در سیاره زمین نامید و جالب اینکه او این اظهارات را در سرزمینی بر زبان راند که زادگاه

ایدئولوژیک گروه های تروریستی چون القاعده و داعش است.

با وجود این اظهارات ، اما واکنش مقامات ایرانی شدید و فوری نبود. حسن روحانی رییس جمهور برگزیده ایران در نخستین
نشست خبری خود پس از انتخابات اخیر تاکید کرد که منتظر می ماند تا سیاست خارجی دولت ترامپ در قبال ایران از

سردرگمی بیرون آمده و شکل مشخصی به خود بگیرد...

انتخابات ایران همچنین بار دیگر اثبات کرد که تنها چیز قابل پیش بینی در عرصه سیاست ایران، غیر قابل پیش بینی بودن آن
است؛ به طوری که حتی روش تحلیل های ناظران ایران در واشنگتن را به سطح پیش گویی های منجمان و ستاره شناسان تنزل

داده است...

با وجود اذعان رکس تیلرسون وزیر امور خارجه آمریکا به بازبینی برجام که البته ایرانی ها این بازبینی را نقض صریح برجام می
دانند و نیز بر خلاف آنچه که در گوش پرزیدنت ترامپ در ریاض و اورشلیم زمزمه شده، 41 میلیون دلیل (به تعداد آرای
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انتخابات اخیر در ایران) وجود دارد که ثابت می کند بدون حضور ایران صلح در خاورمیانه و ریشه کنی تروریسم در این منطقه
موفق نخواهد شد.

هر گونه سیاست خارجی هوشمندانه آمریکا باید صدای این رای دهندگان را در ایران لحاظ کرده و بداند دهها میلیون رای دهنده
در ایران نه برای جنگ طلبی بلکه برای آشتی و مصالحه رای دادند و در این راستا از رییس جمهور منتخب خود حمایت می
کنند... و دولت ترامپ باید نشان دهد که این صدا را شنیده نه اینکه تنها به خاطر ایجاد تفاوت با سیاست های دولت اوباما،

مشت گره کرده خود را به ایرانی ها نشان دهد.
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